
ZARZĄDZENIE Nr  878/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa na czas nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2  

Misia Uszatka w Sycowie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 

2021r., poz. 1082 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na czas nieobecności w pracy pani Jolanty Rzemyk dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 Misia Uszatka 

w Sycowie, wyznaczam nauczyciela panią Monikę Łożyńską do okresowego pełnienia obowiązków 

dyrektora. 

§ 2 

Zastępstwo będzie pełnione w roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Monika Zobek-Dubicka 


